10,000 ₪ כל אחד.

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מהארץ כנגד המבקש וזאת, ככל שצו כזה לא ניתן בעבר.

המבקש לא ייצור כל קשר, ישיר או עקיף עם המתלונן או מי מעדי התביעה בעת חופשתו.

בשולי ההחלטה מאחל בית המשפט רפואה שלמה לבנו של המבקש.

ניתנה היום, י' טבת תש"פ, 07 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.